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Pressmeddelande 
 
E-butik.se och FDT gör det enkelt för butiker som ska 
komplettera med e-handel 
 
Butiker som använder butiksdatasystem från FDT kan nu enkelt koppla samman 
affärssystemet med e-handelssystemet E-butik.se. Det här innebär att företag som 
använder FDT kan komma igång med en professionell e-handel enkelt och med 
minimal administration. 

 
”Det är mycket roligt att FDT valt oss som leverantör av e-handelssystem till sina kunder. Vi 
når här handlare som många gånger har mycket stor kunskap inom sitt område och som bara 
behöver visst stöd för att applicera det kunnandet på webben också för att på så sätt få en 
framgångsrik e-handel. Det ser vi fram mot att få hjälpa till med” säger Tim Svensson, vd på 
E-butik i Norden AB. 
 
”Vi har undersökt marknaden för e-handelssystem och funnit att E-butik väl motsvarar de krav 
som våra kunder har. Vi är glada att kunna erbjuda en fullt integrerad lösning med vårt 
affärssystem Avance till våra många kunder. De kan nu med full kraft erbjuda en e-
handelslösning som är enkel att administrera och samtidigt fyller de krav som en effektiv e-
handel måste ha för att den skall vara lönsam” säger Ulf Lundborg VD på FDT System AB 
 
 
För med information, kontakta: 
Tim Svensson, vd E-butik i Norden AB, 08-410 097 50, tim.svensson@e-butik.se Bilder 
finns på sidan www.e-butik.se/press 
Ulf Lundborg VD FDT  System AB, ulf.lundborg@fdt.se, mer info på www.fdt.se  
 
E-butik i Norden AB är Sveriges största leverantör av e-butiker med över 1200 företag som 
använder plattformen e-butik.se för sin e-handel. Med e-butik.se har man gjort det möjligt 
även för mindre företag att komma igång med en professionell e-handel. Se även www.e-
butik.se för mer information. 
 
FDT System AB utvecklar och säljer affärs- och butiksdatasysten sedan 1979. Över 4000 
företag och 30 000 användare använder systemet varje dag. FDT har idag en ledande ställning 
på den svenska marknaden för Butiksdatasystem. FDT levererar idag med stor framgång 
butiksdatalösningar till ett tjugotal kedjor inom olika branscher. 
 


